(CONCEPT) FINANCIEEL EINDVERSLAG

In het faillissement van:
Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-Commissaris:
Curator:

Datum:

WoodyFlex Bouw B.V.

F.09/20/132

28 april 2020

mr. R.G.C. Veneman

mr. J.H.M. van de Wiel

DONDONN

6 oktober 2021

Baten

Incl. btw

Totaal

Af te dragen btw

aangetroffen middelen

kas

bank

184,84

giro

an|anfadn

184,84

opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop materiaal en inventaris

€ 876,65

kosten ivm verkoop

876,65

debiteuren

pre-faillissement debiteuren

103.703,49

boedeldebiteuren

an | an

15.151,00

btw-verlegd

118.854,49

overige baten

boedelbijdrage

ontbindingsvergoeding

3.450,00

restitutie belastingdienst

restitutie verzekeringen

restitutie water/energie

restitutie overige

rente

anfanfanh]ah[ahfdh)ah

anjan]dhdhah [ adh | ah

3.450,00

totaal

123.365,98

€ 152,15

Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, bij beschikking d.d. 27/08/2020

38.133,33

6.618,18

salaris curator, bij beschikking d.d. 25/03/2021

5.561,60

965,24

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

kosten boedelrekening

31,80

kosten algemeen

1.597,08

kosten voortzetting

2.856,84

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

anfanfan|ah|dan|an ] dah | dhfan]ah|danfadn|dh

ol folloliol ool O L L L oo

totaal

48.180,65

an

8.090,14

Thans nog beschikbaar

totaal A

123.365,98

totaal B

48.180,65

saldo boedelrekening

75.185,33

F.09.20.132 WoodyFlex Bouw B.V. - concept financieel eindverslag.xls




Nog te betalen verschotten/boedelschulden Incl. btw Totaal Terug te ontvangen btw
salaris curator, nog vast te stellen € 3.888,78 € 674,91
publicatiekosten € 5 € -
vastrecht € 657,00 € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € 2 € -
kosten € - € -
Belastingdienst - € - € -
UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW € 7.805,64 € -
UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW € 50.849,51 € -
UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW € - € -
- huur boedelperiode ex art. 39 Fw € - € -
totaal 63.200,93 | € 674,91
btw
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -152,15
B (terug te ontvangen) 8.090,14
D (terug te ontvangen) 674,91
saldo 8.612,91
Definitief saldo
boedelrekening minus nog te betalen 11.984,40
betaalde / ontvangen btw 8.612,91
saldo voor uitdeling 20.597,31
Saldo uit te betalen aan Totaal vorderingen Uitkering Percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvraag faillissement - ex art. 3:288 sub a BW € -
- 100,00%

Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet € 11.040,00 11.040,00 100,00%
UWYV - ex art. 66 lid 3 WW € 6.041,90 6.041,90 100,00%

€ 17.081,90 17.081,90 100,00%
UWYV - ex art. 3:288 sub e BW € 32.772,53 3.515,41 10,73%
werknemers - ex art. 3:288 sub e BW € - - 10,73%

€ 32.772,53 3.51541 10,73%
concurrente crediteuren
concurrente crediteuren € 814.524,61

- 0,00%

F.09.20.132 WoodyFlex Bouw B.V. - concept financieel eindverslag.xls




